
Číslo smlouvy objednatele: SD/00230/2017 /1  Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-6397/17  

 
 

 
 

1 

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO 
 

(dále jen „Smlouva“) 
uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném a účinném znění na akci: 
 

Protierozní a protipovodňová opatření Tábor – 
severovýchod, lokalita Soví – 

projektová dokumentace a související činnosti 
 

Čl. I 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Město Tábor 

Sídlo:      Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 

IČO:      002 53 014    

DIČ:      CZ00253014 

xxxxxxxx xxxxxxxx   xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx 

xxxxx xxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jiří Fišer, starosta města 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a 

realizace investic, tel. 381 486 323, e-mail: 

pavel.stolar@mutabor.cz; 

Ing. Jan Fišer, vedoucí odboru životního prostředí,  

tel. 381 486 480, email: jan.fiser@mutabor.cz. 

(dále jen „Objednatel“)  

 
a 

 

1.2 Zhotovitel 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  

Sídlo:     Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5 

IČO:      471 16 901 

DIČ:      CZ47116901  

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 

Číslo účtu:     19-1583390227/0100  

Zástupci ve věcech smluvních: Ing. Jan Cihlář, ředitel divize 02 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Menhard (zodpovědný projektant), 

vedoucí oddělení říčních systémů 

tel. 257 110 289, e-mail: menhard@vrv.cz 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

1930.  

(dále jen „Zhotovitel“) 

mailto:pavel.stolar@mutabor.cz
mailto:jan.fiser@mutabor.cz


Číslo smlouvy objednatele: SD/00230/2017 /1  Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-6397/17  

 
 

 
 

2 

 Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské 
smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k 
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. 

 

Čl. II 

Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany mají mezi sebou ze dne 13. 3. 2017 uzavřenou smlouvu o dílo 
č. zhotovitele 02-O-3519-6397/17 dle nabídky zhotovitele z 1/2017 podané pro plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Protierozní a protipovodňová 
opatření Tábor – severovýchod, lokalita Soví – projektová dokumentace a související 
činnosti“. 

2.2 Dle smlouvy o dílo je předmětem díla dokumentace bouracích prací a odstranění 
vodního díla (vodní zdroj S2 na pozemku p. č. 5095/8 k. ú. Tábor) a dále návrh suchého 
poldru nad přeložkou silnice II/137, obojí v rozsahu náležitostí dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (tj. ve znění její novely č. 62/2013 
Sb.) a souvisejících předpisů. Součástí předmětu plnění je i projednání a zajištění 
potřebných dokladů pro vydání souhlasu s odstraněním stavby s nabytím právní moci, 
respektive zajištění rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení s nabytím právní 
moci. Součástí předmětu plnění je pro tyto části dále položkový soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (též „soupis prací“) v rozsahu stanoveném 
vyhláškou č. 169/2016 Sb. 

Dle závěrů dodatečně provedeného hydrogeologického posouzení bylo objednatelem 
rozhodnuto o zachování vodního díla (vodní zdroj S2 na pozemku p. č. 5095/8 k. ú. 
Tábor) a přistoupení k jeho rekonstrukci. V předmětu díla se tímto ruší projekční a 
inženýrská činnost spojená s odstraněním objektu vodního zdroje a začleňují se 
projekční a inženýrské činnosti pro jeho rekonstrukci. Tyto budou provedeny ve stejném 
rozsahu a podrobnosti jako ostatní objekty projektové dokumentace. 

Na základě požadavku objednatele bylo do předmětu díla, průzkumných prací, 
začleněno variantní hydrotechnické posouzení lokality „Soví“ ve vazbě na majetkoprávní 
problematiku umístění nové suché nádrže a budoucí přeložku komunikace II/137 jako 
dopravní propojení ul. Vožická v Táboře (silnice II/137) se silnicí I/19 u D3. Výstupy 
variantního posouzení, které nebylo uvažované v dříve zpracované protierozní a 
protipovodňové studii Čekanice (10/2016, A.KTI, s.r.o.) bylo nezbytné pro komplexní 
návrh opatření. 

Dle závěrů variantního hydrotechnického posouzení bylo objednatelem rozhodnuto o 
vypuštění návrhu suchého poldru nad přeložkou silnice II/137 a naopak začlenění návrhu 
propojovacího koryta mezi Zavadilským rybníkem a profilem propustku u transformátoru 
(STP04) a dále začlenění úpravy koryta mezi profilem propustku u transformátoru 
(STP04) a výše položeným propustkem (profil STP05) 

Na základě výše uvedených skutečností, které vyvstaly objektivně jako nepředvídané 
okolnosti mající vliv na změnu rozsahu provádění díla (dále jen „vícepráce“) a časový 
průběh zpracování díla, bylo zhotovitelem zažádáno o změnu ceny díla a doby plnění. 
Podrobný rozpis změn viz Příloha č. 1 - Kalkulace nákladů k dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
a dále Příloha č. 2 - Harmonogram projektu k dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

2.3 Podkladem pro uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě je mimo jiné kalkulace nákladů 
projekční a inženýrské činnosti zhotovitele zohledňující veškeré související položky dle 



Číslo smlouvy objednatele: SD/00230/2017 /1  Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-6397/17  

 
 

 
 

3 

zadání a průběhu veřejné zakázky, která byla předána zástupci objednatele dne 
16. 6. 2017. 

2.4 Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo takto: 

 
 
 

V článku II. smlouvy se mění podrobné vymezení předmětu plnění zakázky a požadavky 
na jednotlivá plnění odst. II a nově zní takto: 

  

V rámci předmětu plnění zakázky bude vypracována: 
 

1.  Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (DUR) bude 
objednateli poskytnuta v 8 pare v tištěné podobě a 1ks CD a bude zpracována 
v členění a rozsahu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů (tj. ve znění její novely č. 62/2013 Sb.) a souvisejících předpisů. Součástí 
předmětu plnění je i její projednání (vč. žádosti s dotazem na soulad s ÚP podané na 
Odbor rozvoje v Táboře) a zajištění potřebných dokladů pro vydání rozhodnutí o 
umístění stavby (UR) s nabytím právní moci. Součástí bude i propočet v cenové úrovni 
platné ke dni předání objednateli ve dvojím vyhotovení, podepsaný a orazítkovaný 
projektantem. 

 
2. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) bude objednateli poskytnuta v 8 pare v 

tištěné podobě a 1ks CD a bude zpracována v členění a rozsahu zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vyhlášky č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (tj. ve znění její novely č. 
62/2013 Sb.) a souvisejících předpisů. Součástí předmětu plnění je i její projednání a 
zajištění potřebných dokladů pro stavební povolení s nabytím právní moci. Součástí 
bude i oceněný položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
v členění na jednotlivé stavební objekty, inženýrské objekty a provozní soubory a v 
cenové úrovni platné ke dni předání zadavateli ve dvojím vyhotovení, podepsaný a 
orazítkovaný jeho zpracovatelem.  

             
3. Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech dokumentace pro 

provedení stavby (DZSaDPS) bude objednateli poskytnuta v 8 pare v tištěné podobě 
a 1 ks CD a bude zpracovaná ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a souvisejících předpisů 
platných v době předávání soupisu prací objednateli. Součástí předmětu plnění je i 
položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (též „soupis 
prací“) v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016 Sb. (viz příloha č. 3. této ZD), 
podle níž bude elektronická podoba soupisu prací v otevřeném formátu, který umožní 
přenos dat a jejich zpracování různými softwarovými produkty pro sestavení soupisu 
prací, pro sestavení nabídkové ceny a zároveň se jedná o formát volně dostupný. Jako 
součást tištěné formy PD bude dodán ve dvojím vyhotovení oceněný položkový soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměrem, tj. aktualizovaná verze z 
projektové dokumentace pro stavební povolení, podepsaný a orazítkovaný jeho 
zpracovatelem. Před dokončením projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 
v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby zhotovitel svolá závěrečné 
projednání této dokumentace. 

 Pokud bude v zadávací dokumentaci uveden přímý nebo nepřímý odkaz na určité 
dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, bude se jednat pouze o určení parametrů 



Číslo smlouvy objednatele: SD/00230/2017 /1  Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-6397/17  

 
 

 
 

4 

vyjadřujících požadavky na výkon nebo funkci, popis účelu nebo potřeb, které mají být 
naplněny, ale u každého takového odkazu zadavatel umožňuje pro plnění veřejné 
zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. 
 

5. Plán BOZP bude objednateli poskytnut ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a současně 
na CD spolu s DZSaDPS a bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejících předpisů, a dále s ohledem na druh a velikost stavby tak, aby 
plně vyhovoval potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce. V plánu 
BOZP budou uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu 
provedení, dále právní předpisy a rizika stavby a bude vypracován určeným 
koordinátorem BOZP, který bude držitelem osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 
 

6. Návrh povodňového a havarijního plánu stavby (PaHP): 
- zpracování povodňového a havarijního plánu pro období realizace stavby v souladu 

s platnou legislativou, zejména se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách, a s dalšími 
souvisejícími předpisy, 

- zpracování povodňového a havarijního plánu pro období realizace stavby v součinnosti 
a koordinaci s příslušnými osobami, orgány a organizacemi dle legislativy, 

- zpracování povodňového a havarijního plánu pro období realizace stavby ve skladbě a 
obsahu dle odvětvové normy vodního hospodářství a podle zákona o vodách č.  
254/2001 Sb. a souvisejících předpisů, 

- předání plánů ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a současně na CD, 
- zajištění dokladů o výsledcích případných projednání s příslušnými orgány a 

organizacemi.                 
 

 
V článku III. smlouvy se v důsledku okolností, které nemají původ v činnosti zhotovitele, 

mění lhůta pro dokončení dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby: 

 
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli 
v následujících termínech: 

 
Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby do 160 kalendářních dnů  

 
Lhůty pro dokončení ostatních stupňů projektové dokumentace zůstávají beze změn. 

 
 
 
V článku IV. smlouvy se mění odst. 4.1 a nově zní takto: 

 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 
Smlouvou smluvní cenu v následující výši: 

 

Část plnění 
Cena v Kč 

bez DPH 

DPH 21% 

v Kč 

Cena v Kč 

včetně DPH 

a) Dokumentace pro vydání rozhodnutí o 

umístění stavby nebo zařízení (DUR) 
148.000,- 31.080,- 179.080,- 

b) Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 245.000,- 51.450,- 296.450,- 



Číslo smlouvy objednatele: SD/00230/2017 /1  Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-6397/17  

 
 

 
 

5 

Část plnění 
Cena v Kč 

bez DPH 

DPH 21% 

v Kč 

Cena v Kč 

včetně DPH 

c) Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 

v podrobnostech dokumentace pro 

provedení stavby (DZSaDPS) 

194.000,- 40.740,- 234.740,- 

d) Další dokumentace (DD) 296.200,- 62.202,- 358.402,- 

d1) Zaměření, záborový elaborát a s tím 

související dokumentace (Zam) 
51.000,- 10.710,- 61.710,- 

d2) Průzkumy a s tím související 

dokumentace (Prů) 
226.200,- 47.502,- 273.702,- 

d3) Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi (plán BOZP) 
12.000,- 2.520,- 14.520,- 

d4) Návrh povodňového a havarijního plánu 

stavby (PaHP) 
7.000,- 1.470,- 8.470,- 

e) Výkon inženýrské činnosti 99.000,- 20.790,- 119.790,- 

e1) Dokumentace pro vydání rozhodnutí o 

umístění stavby nebo zařízení (IČ DUR) 
49.000,- 10.290,- 59.290,- 

e2) Dokumentace pro stavební povolení (IČ 

DSP) 
25.000,- 5.250,- 30.250,- 

e3) Dokumentace pro výběr zhotovitele 

stavby v podrobnostech dokumentace pro 

provedení stavby (IČ DZSaDPS) 

25.000,- 5.250,- 30.250,- 

f) Výkon funkce koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi 

(KooBOZP) po dobu přípravy stavby 

11.000,- 2.310,- 13.310,- 

g) Cena celkem za předmět plnění 

veřejné zakázky (smlouvy) 
993.200,- 208.572,- 1.201.772,- 

 
(dále jen „Cena“) 
 
 
 

V článku V. smlouvy se mění odst. 5.2 a nově zní takto: 
 

Cena za dílo bude uhrazena takto: 

- po vypracování a předání objednateli 2 ks pare PD pro vydání rozhodnutí o umístění 
stavby nebo zařízení vypracované v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a souvisejících předpisů, a rovněž v souladu 
se zadávacími podmínkami (6 pare si v této fázi ponechá zpracovatel pro 
projednávání), bude na základě faktury vystavené zhotovitelem uhrazeno 60% nákladů 
stanovených v bodě 4.1 b), 10% nákladů dle bodu 8. 3) b) bude uhrazeno na základě 



Číslo smlouvy objednatele: SD/00230/2017 /1  Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-6397/17  

 
 

 
 

6 

faktury po podání ohlášení stavby. Zbylých 30% nákladů bude uhrazeno po nabytí 
právních účinků rozhodnutí o umístění stavby a předání zbývající zpracované 
dokumentace DUR. 

- po vypracování a předání objednateli 2 ks pare PD pro stavební povolení vypracované 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, a souvisejících předpisů, a rovněž v souladu se zadávacími 
podmínkami (6 pare si v této fázi ponechá zpracovatel pro projednávání), bude na 
základě faktury vystavené zhotovitelem uhrazeno 60% nákladů stanovených v bodě 4.1 
c), 10% nákladů dle bodu 4.1 c) bude uhrazeno na základě faktury po podání ohlášení 
stavby. Zbylých 30% nákladů bude uhrazeno po nabytí právních účinků stavebního 
povolení a předání zbývající zpracované dokumentace DSP. 

- po předání objednateli všech pare v tištěné i elektronické podobě dokumentace pro 
zadání stavby v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby vypracované 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalšími prováděcími právními předpisy, bude zhotoviteli 
uhrazena cena v plné výši dle bodu 4.1 d).  

- po předání objednateli jednotlivé další dokumentace ve 3 vyhotoveních v tištěné 
podobě a na CD vypracované v souladu s příslušnými předpisy, bude zhotoviteli 
uhrazena cena v plné výši dle bodu 4.1 e1) až 4.1 e4).  

- za výkon inženýrské činnosti bude uhrazena cena ve výši dle bodu 4.1 f1) až 4.1 f4) na 
základě faktury vystavené dodavatelem po předání kompletní projektové dokumentace 
DUR, DSP a DZSaDPS (3 pare v tištěné podobě a 1 ks CD). 

- za výkon funkce koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby bude uhrazena cena 
v plné výši dle bodu 4.1 g) po předání objednateli všech pravomocných rozhodnutí a 
požadovaných projektových dokumentací včetně 3 ks plánu BOZP v tištěné podobě a 
jednou na CD.  

 
 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají 
beze změn. 

3.2 Tento dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, po dvou exemplářích pro 
každou ze smluvních stran. 

3.3  Tato Smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré 
údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této Smlouvy, jsou považovány 
za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je 
použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li některá strana tuto 
povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila. 

3.4 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. Dodatek se stává nedílnou 
součástí smlouvy o dílo. 

3.5  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a 
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich 
svobodné vůle. 

 

 



Číslo smlouvy objednatele: SD/00230/2017 /1  Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-6397/17  

 
 

 
 

7 

Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů k dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
Příloha č. 2 – Harmonogram projektu k dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
 
 
 
 
V Táboře dne 26.6.2017    V Praze dne 20.6.2017 
  
 
Za objednatele     Za zhotovitele                                                                   
  
   
 
 
 
   
…………………………….    …………………………….. 
Ing. Jiří Fišer      Ing. Jan Cihlář 
starosta města     ředitel divize 02 
Tábor       Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 



Akce: Protierozní a protipovod ňová opat ření Tábor - severovýchod, lokalita Soví
Název: Harmonogram projektu dle dodatku č.1 SOD

Vypracoval: Holinka (VRV)
Podpis smlouvy: 13. 03. 2017

Termín dokončení a předání DUR: 05. 08. 2017 (do 145 kalendářních dnů)
Termín dokončení a předání DSP: 19. 09. 2017 (do 45 kalendářních dnů)
Termín dokončení a předání DPS: 19. 10. 2017 (do 30 kalendářních dnů)

Plán BOZP: 16. 11. 2017 (do 28 kalendářních dnů)
Návrh povodňového a havarijního plánu stavby: 14. 12. 2017 (do 28 kalendářních dnů)

Úvodní projednání, místní šet ření
Terénní průzkum
Analýza a zajištění podkladů
Zajištění vyjádření ohledně existence IS
Definování rozsahu průzkumných prací a jejich provedení
Stanovení návrhových parametrů, návrh koncepce řešení
Majetkoprávní elaborát
Výrobní výbor
Zapracování připomínek
Projednání s vlastníky pozemků (předběžně)
Zapracování připomínek a zpřesnění technického řešení
Předložení kompletní PD ke kontrtole objednateli
Inženýrská činnost
Rozpracování technického řešení do podrobnosti DSP
Výrobní výbor
Zapracování připomínek
Zpřesnění technického řešení
Položkový rozpočet, výkaz výměr
Předložení kompletní PD ke kontrtole objednateli
Inženýrská činnost
Rozpracování technického řešení do podrobnosti DPS
Položkový rozpočet 
Výrobní výbor
Zapracování připomínek
Předložení kompletní PD ke kontrtole objednateli
Inženýrská činnost

BOZP Plán BOZP
PP, HP Povodňový a havarijní plán stavby

prosinec

2017

Termín zpracování

březen duben kv ěten červen červenec říjen

D
P

S
D

S
P

listopad

ČINNOST

D
U

R

srpen zá ří



Část Plnění
 Cena dle SoD

v Kč bez DPH

Méněpráce

v Kč bez DPH

Vícepráce

v Kč bez DPH

Cena

v Kč bez DPH
DPH 21% v Kč

Cena v Kč včetně 

DPH

a) DBP 20 000 Kč          20 000 Kč          -  Kč                

b) DUR 123 000 Kč        21 000 Kč          46 000 Kč          148 000 Kč        31 080 Kč          179 080 Kč          

c) DSP 205 000 Kč        35 000 Kč          75 000 Kč          245 000 Kč        51 450 Kč          296 450 Kč          

d) DPS 165 000 Kč        25 000 Kč          54 000 Kč          194 000 Kč        40 740 Kč          234 740 Kč          

e) DD 243 000 Kč        -  Kč                53 200 Kč          296 200 Kč        62 202 Kč          358 402 Kč          

e1) Geodetické zaměření 51 000 Kč          -  Kč                -  Kč                51 000 Kč          10 710 Kč          61 710 Kč            

e2) Průzkumy 173 000 Kč        -  Kč                53 200 Kč          226 200 Kč        47 502 Kč          273 702 Kč          

Hydrogeologické průzkumy -  Kč                -  Kč                33 200 Kč          33 200 Kč          6 972 Kč            40 172 Kč            

Hydrotechnické variantní posouzení -  Kč                15 000 Kč          15 000 Kč          3 150 Kč            18 150 Kč            

e3) plán BOZP 12 000 Kč          -  Kč                -  Kč                12 000 Kč          2 520 Kč            14 520 Kč            

e4) PP a HP 7 000 Kč            -  Kč                -  Kč                7 000 Kč            1 470 Kč            8 470 Kč              

f) IČ 85 000 Kč          5 000 Kč            19 000 Kč          99 000 Kč          20 790 Kč          119 790 Kč          

f1) IČ DBP 5 000 Kč            5 000 Kč            

f2) IČ DUR 40 000 Kč          -  Kč                9 000 Kč            49 000 Kč          10 290 Kč          59 290 Kč            

f3) IČ DSP 20 000 Kč          -  Kč                5 000 Kč            25 000 Kč          5 250 Kč            30 250 Kč            

f4) IČ DPS 20 000 Kč          -  Kč                5 000 Kč            25 000 Kč          5 250 Kč            30 250 Kč            

g) koordinátor BOZP 11 000 Kč          -  Kč                -  Kč                11 000 Kč          2 310 Kč            13 310 Kč            

h) CELKEM 852 000 Kč        106 000 Kč        247 200 Kč        993 200 Kč        208 572 Kč        1 201 772 Kč      

353 200 Kč        

41.5%

141 200 Kč        

16.6%

Poznámka:

Protierozní a protipovodňová opatření Tábor - severovýchod, lokalita Soví

Příloha č.1 - KALKULACE NÁKLADŮ K DODATKU Č.1 SMLOUVY O DÍLO AKCE:  

Kalkulace nákladů obsahuje:

a) odpočet neprovedené projekční a inženýrské činnosti spojené s demolicí studny S2 a suchým poldrem nad přeložkou silnice II/137

b) začlenění projekční a inženýrské činnosti pro návrh koryta toku mezi Zavadilským rybníkem a profilem STP05

c) začlenění průzkumné, projekční a inženýrské činnosti k rekonstrukci objektu studny S2

     - průzkumná činnost obsahuje karotážní měření (karotáž studny za účelem detekce míst přítoků a upřesnění způsobu převystrojení –    kavernometrie, 

termometrie, rezistivimetrie), sled, řízení karotážního měření

     - průzkumná činnost neobsahuje vytažení čerpadla, které bude předmětem vlastní realizace rekonstrukce studny S2 (bude zohledněno v rozpočtu objektu)

     - projekční a inženýrská činnost obsahuje projekt rekonstrukce studny S2 ve stupních DUR, DSP, DPS včetně příslušné inženýrské činnosti

     - projekční a inženýrská činnost byla naceněna dle sazebníku UNIKA na podkladě kalkulace ceny realizace rekonstrukce studny ve variantě zachování 

studny v částce 884 050 Kč bez DPH

d) začlenění variantního hydrotechnického posouzení v rozsahu nad rámec uzavřené SOD

Hodnota změny dle §222, odst. 6, písm. c) zák. 134/2016 Sb.

% z hodnoty zakázky

Hodnota změny dle §222, odst. 9 zák. 134/2016 Sb.

% z hodnoty zakázky


